
S004P0 1 LYJLV

Číslo smlouvy objednatele: SD/2023/0125/150 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
ke kupní smlouvě na dodávku a montáž movitých věcí

uzavřený podle ust. 2586 a násl. a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na základě dohody obou stran

na akci s názvem:

„Návštěvnické středisko NPP Hodonínská Dúbrava Dům přírody Hodonínské Dúbravy -

rekonstrukce objektu centra ekologické výchovy PS 02 - INTERIÉR"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel Dodávka a montáž interiérů s.r.o.

Adresa:

IČO:
Příkop 843/4 602 00 Brno, Zábrdovice

10862722

CZ1 0862722

KB číslo účtu 123-5515750217/0100

Jan Huliák

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu, oddíl C, vložka 123170

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu na dodávku
a montáž movitých věcí č. SD/2023/0125/150 (dále jen „Smlouva").

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce), uvedených ve Změnovém listu č. 1 a s tím

vyvolanou úpravou ceny díla uvedené včl. 6., odst. 6.2. Smlouvy v návaznosti na úpravu

ceny dle dodatku č. 1 smlouvy.

Cena víceprací dle Změnového listu č. 1:2.2.

26 850 Kč bez DPH
5 638,50 Kč DPH 21%

32 488,50 Kč vč. DPH 21%

Cena méněprací dle Změnového listu č. 1:2.3.

78 500 Kč bez DPH
16 485 Kč DPH 21%
94 985 Kč vč. DPH 21%

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací a méněprací

uvedených ve Změnovém listu č. 1 upravuje v návaznosti na dodatek č. 1 smlouvy

následovně:

2.4.

1 747 080 Kč bez DPH
366 886,80 Kč DPH 21%
2 113 966,80 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy zůstávají v platnosti.2.5.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.
3.2.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení:  W.Zo Z) ,
cT. A

2/3



Přílohy a nedílné součásti Dodatku

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 vč. příloh

V Brně, dne
09. 11.2©V Hodoníně, dne 09. 11. 2023

ZhotovitelObjednatel

Razítko:Razítko :

Podpis:Podpis:

Jan Hullák

jednatelstaro

3/3



MĚSTO
HODONÍNH

Název akce:

Návštěvnické středisko NPP Hodonínská Dúbrava - Dům přírody Hodonínské Dúbravy -

rekonstrukce objektu centra ekologické výchovy - PS 02 - INTERIÉR

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 01
„Úpravy v průběhu realizace interiéru"

zpracovaný v souladu s Kupní smlouvou č.: SD/2023/01 25/150 ze dne 26. 6.2023

1. Oddíl stavby: PS 02 -INTERIÉR

2. Zpracovatel změnového listu: Dodávka a montáž interiéru, spol. s r.o., Brno

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 . Soupis prací + průběžná konzultace s architektem stavby

4. Zdůvodnění a příčina změny:
Reakce na změny a upřesnění projektu.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

DO - Atypické výrobky

Pol.3

V soupisu prací bylo původně počítáno se špalky k sezení s nízkými konferenčními stolky (A/3).
Dodány byly dubové sedačky (přírodní dřevo speciálně vybrané) kulaté stoly s podnoží z přírodního dřeva,

opatřené kříži pro stabilitu stolu a uchycení 2 stolových kulatých desek z dubové spárovky 40 mm průměr

1000 mm.

Vícepráce: 5000,- Kč

Pol. 71

Akustické závěsy (A/8) byly zrušeny, (viz vyjádření projektanta).

Méněpráce ; 54 000,- Kč

D1 - stoly

Pol. 8

V soupisu prací při VZ byly chybně vykázány 3 ks kancelářských stolů s kontejnery (T/1). Skutečně byly

dodány v souladu s výkresovou dokumentací 4 ks kancelářských stolů s kontejnery.

Vícepráce: 12 400,- Kč

D2- židle

Poi. 15

Z provozních důvodů nastala nutnost koupit jednu kancelářskou židli (Z/1) navíc. Jedná se o požadavek

investora.

vícepráce: 4 450,- Kč

D3 - policové systémy

Pol. 23



1
Dle požadavku projektanta bylo dohodnuto, že kovovou část polic nahradíme laminátovou s háčky pro sjed-

nocení interiéru.

Tato změna je bez vlivu na cenu.

Pol. 24,25
m

Ocelové lanko u regálů (P/5, P/6) bude po dohodě s architektem nahrazeno závitovými tyčemi s matkami.

Ke změně technologie došlo z důvodu stávajících heraklitových příček, které by neudržely zavěšení polic

(150 kg zátěž).
Tato změna je bez vlivu na cenu.

Pol. 30,31

U kuchyňské linky nutno provést úpravy skříněk dle požadavku vodoinstalace a elektroinstalace (P/1 1). Ko-

vové regály (P/1 2) budou nahrazeny laminátovými. Sklokeramická varná deska bude dle požadavku archi-

tekta zaměněna za nerezovou plynovou.

Tato změna je bez vlivu na cenu.

D4 - skříně

Pol. 35,36
„ ,

U těchto položek došlo po dohodě s architektem ke změně technologie z důvodu snížení stropu. Snížení

stropu neumožňuje vyrobit sestavy dle výkresové dokumentace. Typizované skříně a nástavce budou na¬

hrazeny atypickými skříněmi. Z důvodu montáže (postavení skříně) musí být skříně ukončeny záslepkami

výšky 100 mm a více. Po namontování vypínačů budou upraveny i obklady skříní na sílu 20 mm. Výsledkem

uvedené změnyjsou méněpráce: 14 000,- Kč

Pol. 38

V audiovizuálním sále dojde u skříňové sestavy (S/5) k úpravám dle zaměření, elektroinstalace a vzducho¬

techniky, k úpravám šířek skříní, obkladů a nástavců. Do skříně s elektro vybavením budou na přání doda¬

vatele expozice odvrtány větrací mřížky.

vícepráce: 2 000,- Kč

D5 - sanitární vybavení

Pol. 41
r

Pro elektrické osoušeče rukou (H/2) nebyla v PD připravena elektroinstalace. Z toho důvodu nemohly být

osoušeče namontovány a výrobky byly vráceny. Pro osoušení rukou budou použity pouze papírové utěrky

v zásobnících, které jsou součástí PD.

méněpráce: 10 500,- Kč

Mimo smluvní rozpočet

Dle požadavku architekta bude navíc provedeno obložení okna v šatně (místn. č. 1.13), ostění vchodu z

chodby (místn. č. 1. 10) do místnosti 1.01 a ostění u výtahu v přízemí. Celkem se jedná o 3 m2.

vícepráce: 3 000,- Kč

6. Finanční náklady změny
Nacenění bylo provedeno dle rozpočtu v SoD + individuální kalkulací dodavatele

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích, Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH
Str: 2/4



POLOŽKA Kč (s DPH)Kč (bez DPH)

VÍCE PRÁCE 32 488,5026 850,00

MÉNĚPRÁCE 94 985,0078 500,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 1 798 730,00 2 176 463,30

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 2 113 966,801 747 080,00

C. a.
V HfézUx.. dne

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Změny vychází z průběžné konzultace s architektem stavby a z postupného zpřesňování stavebního řešení

v průběhu stavby. TDS doporučuje změnový list č. 1 schválit

Snížení ceny činí 51 650,- Kč bez DPH.,

TDS: Absolutní hodnota změny dle ZLč.1 = 105 350,- Kč bez DPH, což odpovídá 5,85% z ceny bez

DPH dle KS.

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 01 schválit.

dne

Prost Hodonín

8. Stanovisko generálního projektanta (GP), (autorského dozoru (AD)

Požaduji zrušení akustických závěsů v audiovizuálním sálu (Pol. 7 1 soupisu prací).

Všechny řešené změny vychází z mých požadavků v průběhu stavby. S uvedenými z

a doporučuji změnový list schválit.

(p -41
,

?<? 2 2
dne

Létající inženýři

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla. Nedochází ke změně závazných technických

parametrů.

Celkový obrat změn díla ve znění Změnového listů č. 1 nepřesahuje 15% z celkové ceny díla a je v souladu

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/4



Návrh finančního krytí:

Fl:

Provozní náklady PO:

Rozpočet MH - ORG 150:

Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V 2::.. dne

VEDOUCÍ ODBORU:

C At .

v
i* dne

GARANT ODBORU:

G>At. 7+zi
dne

10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2023/01 25/1 50 ve zněni dodatků č. 1

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listu:Změnový list č.

ZLč.11

-51 650 Kč bez DPH2023Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

■51 650 Kč bez DPH6512023 150

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

jméno:datum:příkazce operace:

C - 4 ■ 7* L2 jménsprávce rozpočtu. datum:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu :

Položkový rozpočet

Půdorys interiér

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/4



fcYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

fetavba:
Návštěvnické středisko národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava - Dům přírody

Hodonínské Dúbravy - mobiliář
Objekt:

02 - Nezpůsobilé náklady projektu

Soupis:

0271 - Mobiliář

COCZ:
Datum:

KSO:
Místo: duben 2023

IC:Zadavatel:

Město Hodonín DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

-51 650,00Cena bez DPH

Výše daně

-10 846,50

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

-51 650,00dph základní

snížená 0,000,00

-62 496,50v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



 HkpiTULACE členění soupisu prací

W3' Návštěvnické středisko národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava - Dům přírody

W Hodonínské Dúbravy - mobiliář
Kjekt:

02 - Nezpůsobilé náklady projektu

Koupis:
L 0271 - Mobiliář

W Místo:
'

Zadavatel:
Zhotovitel:

duben 2023Datum:

Projektant:

Zpracovatel:Město Hodonín

Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

-51 650,00

-51 650,00
Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

DO - Atypické výrobky
_

D1 - STOLY
__

__

D2- ŽIDLE

"“Ó3 - POUCOVÉ SYSTÉMY

D4- SKŘÍNĚ
____

__

IjŠTsanitární VYBAVENÍ

-49 000,00

12 400,00

4 450,00

0,00

-12 000,00

-7 500,00

Strana 2 z 3

I



r upis prací

|||S F .avba:

Objekt:

W Soupis:

Návštěvnické středisko národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava Dům přírody

Hodonínské Dúbravy mobiliář

02 Nezpůsobilé náklady projektu

0271 - Mobiliář

duben 2023Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Město HodonínZadavatel:

Zhotovitel:

Cena celkem

[CZK]
J.cena [CZK]PČ Typ MJ MnožstvíPopisKód

Náklady soupisu celkem -51 650,00

-51 650,00Ostatníd OST

-49 000,00Atypické výrobkyD DO

A/3_posezení_volné neformální posezení, 10 ks křesílek a

2 ks nízkých konferenčních stolků dřevěné špalky viz

ideový obrázek v příloze_m.č. 1 .01

1,000soubPol3K2

A/8_akustické závěsy_garnýž ze smrkové biodesky s

mechanizmem pro zavěšení závěsu (kolejnice) a kvalitní

látkový závěs pro zlepšení akustických vlastností prostoru

audiovizuálního sálu_m.č. 1.19

20,000bmK Pol717

STOLYD D1

9 | K l Pol8 T/1 _kan celářský stůl_m.č. 1.02 kus 1,000

ŽIDLED D2

kus 1,000Z/1_kancelářská židle_m.č. 1.01, 1.0216 K Pol15

POLICOVÉ SYSTÉMY
P/4__police_m.č. 1.13

0,00D D3
0,000kusK Pol2323

0,000soubP/5_police_m.č. 1. 1 4K Pol2424

0,000soub

soub

P/6_police_m.č. 1.16K Pol2525

0,000

0,000

P/1 1_sestava_m.č. 1 .25Pol3030 K

soubP/12_police_m.č. 1.2531 K Pol31

000,00SKŘÍNĚ

S/2_skříňová sestava_m.č.1.10

S/3 skříňová sestava_m.č. 1.10

D D4

1,000soubK Pol3535

1,000soubK Pol3636

1,000soubS/5_skříňová sestava_m.č.1.19K Pol3838

SANITÁRNÍ VYBAVENÍ
H/2_el.sušák_m.č.1.04, 1.07

-7 500,00D D5

2,000kusPol4140 K

PRÁCE MIMO SMLUVNÍ ROZPOČET

Obložení v místn.1.13, ostění z místn.1.10 do 1.01 a ostění

u výtahu
1,000soubMimosmluvníK41

Strana 3 z 3

m



-----T

3

7< £ 5a
>1ET

s
□□pnopap
-JjPS P ---!s 1 1,-!

I
—

1
—

H

"iTT yrT
TI

3 s
it

I C - I 4-

aipiEm |[ _

'

'@[al[Š)[Í]lap](B]l |
*j ;(i indukuj H
-r-i — -~J —rř—1

i
3

i<M
3

5

4—Pt-4 rFFF

I í i*1m um mm mas; |

3 9000 jÍl5Ííj*
*

4s

l'P5
@ © ©

; ; mou'00 BB.; .

a! | mi [i tu @@'(11 ja

i inadsrítiiiQ! !
-4--Í----, 8 r----54-

a; I til i ia
_____

S - 2 2
3

3i
22 2

O

; © ® @i i ::a

! i'::
s i! Ě!

ume? !iI * ú

m
í W u3 :

=1 s3

\’]f]
/.VíWfl

:,lv. CJ-J

ss -

 ! i Em

4 40 0151 ”

vXTas

i- selektrcroivodna

V
S přednáškový sál B šatna

l

c Iúprava Mlet !kf3 vil řl 'uouln'

1
.

c, i nanas
tvůrčí din i

JIPP ■

\4ki4
■

4
úprava mffat rtIM vU n~ amadca-

.. <P !d

'i*?#5
! iab

- t-

m
X 3

© © liV ■is® (TUi d

© © i

41 I 4\ I v/\ I /S. I /\ I E\

i pbb

1 1© ®
: 143 3 i 1

© ©
I I

© © 14 ___i3 3
33

© ©_L

-y
,1.i

€ 4©©s

T3 3

*© ©
n14© ©

i3 3 I©© 14_ tLACD 1 :-- - I I
__Z i i

L_L_Lj -.1- L _L

r
m j2IN 2

Q 2

}©® 2
CD 3

2n3 2Ml

CDs ž
2

1o
2

2 23

3---U—o—D-- If r;
L_______ ___io

3
u>

>

I


